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FARVEHJØRNET AS
         Tlf. 78 47 30 99   E-post: farvehjornet@farvehjørnet.no

Vi har malere med fagbrev som utfører prosjekt 
utvendig og innvendig.

Kom innom vår butikk og se vårt store utvalg av 
maling, tepper, solskjærming,  

belegg, flis, parkett, laminat, tapet.
Vi har også utleie av lifter.

Holmen 4, 9750 Honningsvåg • Tlf. 404 35 415
E-post: farvehjornet@farvehjornet.no

Stein-Roald Larsen
Walsøenesveien 11, 9765 Gjesvær

Tlf. 900 34 951

Velkommen til 
Nordkapp!
Nordkapp kommune ligger på begge sider av 
 Porsangerfjorden og på Magerøya, som ligger 
ytterst i fjordmunningen. Det er i all hovedsak 
på Magerøya befolkningen bor, og de fleste i 
 kommunesenteret Honningsvåg. Fram til 1950 var 
 kommunenavnet Kjelvik kommune.

Siden befolkningen stort sett bor på øya, er det 
naturlig at vi er et folk som har lange  tradisjoner 
med å ta imot reisende og besøkende. Min 
 oppfatning er at folket her liker å tenke på seg selv 
som nysgjerrige, gjestfrie og rause.

I kommunen vår har vi to primærnæringer, fiskeri 
og reiseliv. Havbruksnæringa har også etablert 
seg med arbeidsplasser som er betydningsfulle 
i  samfunnet vårt. I tillegg til kommunal skole, 
 barnehager og andre kommunale tjenester, er 
 kommunen  vertskap for videregående skole og 
fagskole innen  nautiske fag, Kystverkets avdeling i 
Honningsvåg og  Fiskeridirektoratet. Kommunen er 
også  reinbeitedistrikt for reindriftsnæringa.

Nordkapp kommune ser på seg selv som en 
 kulturkommune med et bredt spekter av tilbud. 
 Frivillig kulturliv og  profesjonelle aktører gir 
 innbyggere og besøkende et rikholdig tilbud.

Som flere kommuner på kysten vår, ser vi gjerne 
at flere vil bosette seg i kommunen og ta del i 
 samfunnslivet her.

Både besøkende, tilflyttere og innbyggere kan 
 sammen bidra til at kommunen utvikler seg og kan 
nyttiggjøre seg sine ressurser på et bærekraftig vis.

Trudy Engen
Ordfører



Booking/info: (+47) 416 13 983. Nygårdsveien 38, 9765 Gjesvær, Norway

olat@birdsafari.com

DAILY DEPARTURES BY BOAT
DAGLIGE AVGANGER MED BÅT

DEN GODE OPPLEVELSEN STARTER HER: 
www.nordkapp.no

Vertskap • Markedsføring • Utvikling

Norges nordligste 
 kommune
Nordkapp kommune ligger helt nord, midt i 
 Finnmark. Her  ligger også Europas  nordligste punkt, 
Knivskjelodden, som ligger like vest for Nordkapp 
på Magerøya.  Kommunesenteret  Honningsvåg har 
et visst bypreg, siden handels- og  servicenæringen 
ligger med nærhet til havna og der Storgata og 
 Holmen utgjør sentrumskjernen.  Bebyggelsen 
er  relativt ny, siden også alle  bygninger og 
alt av infrastruktur ble brent ned av den  tyske 
 okkupasjonsmakta da de trakk seg tilbake fra 
 Finnmark høsten 1944. Gjenreisningsperioden varte 
fram til tidlig på 60-tallet og datidens byggeskikk 
og konsekvensen av «de brente steders regulering» 
er synlig i Honningsvåg. Den såkalte festplassen 
mellom kirke, skole, samfunnshus og rådhus er et 
slikt kjennetegn.

Innbyggertall: 2932 (4. kvartal 
2022)

Areal:  925,69 km² 

Sentrum: Honningsvåg

Høyeste fjell: Savzavárri (578 moh.)



Sjøgata 16, 9750 Honningsvåg • Tlf. 993 56 605 • E-post: hrverksted@outlook.com

Reparasjon, vedlikehold og øvrige mekaniske arbeider.
Hydraulikk, levering og montering fremdrifts anlegg.

Fiskerikommunen
Fiske har lang historie og tradisjon i Norge, og 
med hav på alle kanter og rike fiskefelter rett 
 utenfor øya vår, er det  fiskeriene som er og har 
vært primærnæringen i kommunen. Det er fiskebruk 
i alle bygdene våre, og i flere perioder troner vi 
øverst på statistikk som viser leveranser fra fiske-
flåten.  Sjarkflåten har gjennomgått en stor  fornying 

over de siste årene, og fiskere er rekruttert slik 
at  gjennomsnittsalderen har gått ned. Vi er også 
svært stolte over at det er rekruttert flere  kvinnelige 
 kystfiskere de seinere årene, og flere av dem eier 
sitt eget fartøy.  Havbruksnæringa er etablert, 
og det drives lakseoppdrett ved flere  lokasjoner 
i kommunen. Dette er med på å skape viktige 
 arbeidsplasser.



Eskøy AS er et fiskebåtrederi i Nordkapp kommune. 

• Vi ble etablert i 2007 

• Vi drifter helårlig kystfartøy

+47 906 95 772 hrafn@eskoy.no www.eskoy.no

Ut på tur, aldri sur
I Nordkapp kommune er vi så heldige å ha det 
 ikoniske  Nordkappfjellet, 307 meter over havet. 
 Fjellet og midnattssola har i årtier trukket en 
stor mengde reisende til kommunen og øya vår. 
 Allerede i 1875 arrangerte Thomas Cook de første 
 charterturene til Hornvika og Nordkapp,  Midnight 
Sun Cruise. 

Dette gjør at vi er en liten kommune som er i den 
heldige  stilling å ha to primærnæringer: fiskeri 
og reiseliv. Den ene næringa høster av våre 
naturgitte gaver i havet, den andre næringen 
tar vare på besøkende og gir dem anledning til 

 naturopplevelser i arktisk natur og klima. 

Fuglefjellet Stappan ligger i Gjesvær og har store 
fuglekolonier. Mange velger å ta båtturen fra 
 Gjesvær og til Stappan for å oppleve det yrende 
fuglelivet på nært hold. Fra Skarsvåg kan man ta 
en gåtur til fjellformasjonen Kirkeporten. Gjennom 
 hullet i fjellet kan man se Nordkapphornet når 
været er klart. Den nesten ferdige  sherpatrappa 
på Storfjellet i Honningsvåg er, allerede før 
 ferdigstillelse, attraktiv for både fastboende og 
besøkende.



Kultur
Nordkapp kommune har tradisjon for å kalle 
seg en  kulturkommune. Vi har   hatt og har 
 mennesker som bidrar med  tekstskapning, 
utøvelse på  revyscene, musikalsk utøvelse, 
sang, dans,  billedkunst og så videre. Folket er 
stolte av  maleren  Bjarne Holst, som er et kjent 
navn, og som har bidratt med en flott  samling 
billedkunst. Revytradisjonene står  sterkt, 
 sammen med aktive kor og musikkliv.  
Vi har skolekorps, musikkforening og band. 
 Kulturskolen er en viktig  rekrutteringsarena til 
musikkliv og til visuelle kunstfag.  
To idrettslag holder liv i  revytradisjonen 
og spiller hver sine revyer i romjula, og 
 musikkforeningen avholder sitt musikkshow i 
samme periode. 

Kommunen har selv ansvar for at 
 Nordkappfestivalen  gjennomføres ei uke 
i juni, og kommunen er eier av  Nordkapp 
 Filmfestival AS.  Filmfestivalen arrangeres årlig 
i  midten av  september, og har bidratt sterkt 
til at BUFF,  filmfestival for barn og unge, har 
latt seg  gjennomføre årlig. Den kommunale 
 kinoen er godt  utstyrt, og fornyelser er gjort i et 
 samarbeid med kommunen og filmfestivalen. 

Det privateide kulturhuset  Perleporten bidrar 
særlig til  musikalske  kulturopplevelser, og 
de  arrangerer  Sunshine Winter Festival over 
ei  langhelg i  januar, og musikkfestivalen 
 Oggasjakka i august. I slutten av juli  arrangerer 
 bygdelaget i Skarsvåg  Bryggefestivalen. Den 
begynner å vokse i størrelse, og  nasjonalt 
kjente artister opptrer der. I Gjesvær arrangerer 
 bygdelaget Høstsprell i september. Her er det 
med andre ord noe for enhver smak.

Aktiviteter og 
 opplevelser for alle
Aktive lag og foreninger bidrar til 
 sportslig,  musikalsk og annen  aktivitet 
i  kommunen.  Håndball, fotball, turn, 
 svømming,  innendørs klatring,  skytterlag 
og  skiaktivitet i  alpinbakken og  langrenn 
for barn, er aktiviteter det bys på. 
 Dugnadsånden har alltid vært god, både i 
bygdene og i  kommunesenteret. Det legges 
ned et  imponerende antall timer i året for å 
 tilrettelegge aktiviteter for store og små.



www.norfra.no

Egersund & Mustad Havservice er leverandør av fiskeutstyr med blant annet 
liner, teiner, garn, batteri, jernvarer, redningsutstyr, sikkerhetsutstyr, arbeidsklær 
og fritidsklær i sortimentet. Vi leverer også oppdretts-/industrirekvisita 
og bekledning, samt salg og service av redningsflåter, redningsdrakter og 
redningsvester. Vi leverer også produkter til fritidsmarkedet.

Fiskeriveien 6, 9750 Honningsvåg | Tlf: 78476900 | post@emhavservice.no | www.emhavservice.no
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Nordkapp kommune
Rådhusgata 12

9750 Honningsvåg
Tlf. 78 47 65 00

postmottak@nordkapp.kommune.no


